



Zaproszenie na seminarium strefowe

26 września 2018 - Zielona Góra

lub

27 września 2018 - Kostrzyn nad Odrą

Program seminarium strefowego:		Prelegenci:
10.00	Otwarcie seminarium.	
Blok I 10.00 - 12.15 w tym 15 min. przerwa kawowa	<p>Zmiany w SSE - podstawowe zasady korzystania z ulgi w SSE na mocy nowych przepisów</p> <p>W połowie 2018 roku weszła w życie ustawa o wspieraniu nowych inwestycji, która znacząco zmieniła mechanizm przyznawania zwolnień podatkowych dla przedsiębiorców, jaki funkcjonował dotychczas w specjalnych strefach ekonomicznych. W trakcie spotkania, przedstawimy kluczowe informacje na temat nowego systemu zwolnień podatkowych w SSE, w tym nowe zasady udzielania wsparcia z tytułu realizacji nowej inwestycji i kryteria oceny projektów inwestycyjnych. Opowiemy także o tym, jakie znaczenie mają nowe przepisy dla przedsiębiorców działających obecnie w SSE, nawet jeśli nie planują oni nowej inwestycji.</p>	<p>Małgorzata Kierzek Senior Konsultant PwC</p> <p>Natalia Safjan Senior Konsultant PwC</p>
12.15 - 13.00	Lunch.	
13.00 - 15.00	<p>Bieżące tematy z zakresu podatku dochodowego od osób prawnych</p> <p>Opowiemy o praktyce organów na gruncie nowych przepisów o CIT obowiązujących od początku 2018 roku (w tym m.in. podział na źródła przychodów, niedostateczna kapitalizacja, ograniczenia dotyczące usług niematerialnych - z uwzględnieniem perspektywy podmiotów działających w SSE). Przedstawimy także aktualne trendy w kontrolach podatkowych.</p>	<p>Dorota Wolna Senior Manager PwC</p>
15.00	Zakończenie seminarium z PwC.	
Blok II 15.00 - 15.45	<p>Sprawna księgowość. Synergia w pracy zespołowej.</p> <p>Dlaczego warto korzystać z rozwiązań outsourcingu płac?</p> <p>Brak ciągłości dokumentów legalizacyjnych pracowników zagranicznych. Koszty rotacji i kar.</p>	<p>Dariusz Wawrzeńczyk Partner Zarządzający Team Partners Centrum Doradztwa i Rozwoju</p> <p>Joanna Żmijewska Główna Księgowa TDG FK Sp. z o.o.</p> <p>Valeryia Jelenskaja Prokurent, Kierownik Działu Legalizacji SAS Logistic Sp. z o.o.</p>

Organizator:

Partner Merytoryczny:

Partner:



Kostrzyńsko-Słubicka
Specjalna Strefa Ekonomiczna

